
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 077/2020 
PREGÃO  PRESENCIAL  N° 043/2020 

REGISTRO DE PREÇO Nº038/2020 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO:184/2020. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante eRECREIO AUTO PEÇAS 
LTDA,Contratada. 
OBJETO:Futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada para 

prestação de serviços de borracharia,alinhamento e balanceamento dos veículos da  

da frota municipal e daqueles que por força de convênio o Município de Recreio deva 

fazê-lo para atender a demanda da Secretaria Municipal de Administração. 
DATA DE ASSINATURA:07/10/2020. 

VIGÊNCIA: 07/10/2020 a 07/10/2021. 
 
VALOR: R$120.400,00(Cento e vintemil e quatrocentosreais). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Outros Seviços de Terceiros-Pessoa Jurídica. 
3.3.90.39.00 

Ficha: 

25/56/73/83/119/105/143/143/153/153/160/160/174/191/194/194/202/234/234/292/366 

Fonte: 

100/100/100/100/100/100/155/159/155/159/155/159/101/119/145/106/119/100/129/102

/100 

 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 077/2020 – Pregão Presencial n° 043/2020-Registro de Preço nº 
038/2020-Ata de Registro nº 121/2020. 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, pelo 
Contratante eMARCOS ANTÔNIO OLIVEIRA DE SOUZA, pela ContratadaRECREIO 
AUTO PEÇAS LTDA,Sabrina da Silva Rezende Fiorezie Janete Ferreira Rezende, 
como testemunhas. 
 


